Проект

Субъект правотворческой инициативы – глава администрации города Рязани

Разработчик проекта решения – управление благоустройства города администрации города Рязани

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА
РЕШЕНИЕ
	О внесении изменения в Правила благоустройства территории муниципального образования - город Рязань, утвержденные решением Рязанской городской Думы от 28.03.2019 № 90-III

Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани (от________№ ___), на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования – городской округ город Рязань, Рязанская городская Дума решила:
1. Внести изменение в Правила благоустройства территории муниципального образования - город Рязань, утвержденные решением Рязанской городской Думы от 28.03.2019 № 90-III, изложив абзац второй пункта 15.2 в следующей редакции:
«Порядок составления и выдачи схемы границ прилегающей территории к земельному участку, зданию (строению, сооружению) определяется правовым актом администрации города Рязани.».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рязанские ведомости» и разместить на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рязанской городской Думы, к основным направлениям деятельности которого относятся вопросы жилищно-коммунального хозяйства и развития городской инфраструктуры.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                   Т.Н. Панфилова